

# तालुका आरोग्य अधिकारी कार्यालय पंचायत समिती कल्याण

जाक्र पंसक/आवि/पानत/ ४५/२०२१  
आरोग्य विभाग, पंचायत समिती कल्याण.  
दिनांक :- १९/०३/२०२१

## प्रमाणपत्र,

प्रमाणीत करण्यात येते की, सेंट थॉमस स्कूल रुंदे, तालुका कल्याण जिल्हा ठाणे येथे दिनांक १९/०३/२०२१ रोजी प्रत्यक्ष भेट देवुन पाहणी केली असता शाळेची Groud + 1 वायुविजनसह प्रकाशमय अशी प्रशस्त इमारत आहे. सदर शाळेचे पाणी नमुने तपासणी अहवाल पाहता तो पिण्यास योग्य असल्याचे वरिष्ठ भुवैज्ञानिक, भुजल सर्वेक्षण आणि विकास यंत्रणा ठाणे यांनी प्रमाणीत केले आहे. शाळेमध्ये मुलां व मुलींसाठी तसेच इतर कर्मचारी वर्गासाठी वेगवेगळे मुतारी व संडास बांधण्यात आली असुन त्याचे मलमुत्र सेप्टीक टँक मध्ये व्यवस्थितरित्या सोडल्याचे निदर्शनास आले. शाळेत मुला मुलींना प्रथमोपचार करण्यासाठी स्वतंत्र खोलीची व्यवस्था आहे.

सदरची शाळा व परिसर आरोग्याच्या दृष्टिने योग्य असुन सदरचे प्रमाणपत्र हे सेंट थॉमस स्कूल रुंदे, तालुका कल्याण या संस्थेने दि. ०९/०३/२०२१ रोजी केलेल्या मागणी अर्जान्वये देण्यात येत आहे.



PRINCIPAL  
St. Thomas School, Runde



*Amaz*  
19/03/2021  
(डॉ. भारत मासाळ)  
तालुका आरोग्य अधिकारी  
पंचायत समिती कल्याण

*M*  
अध्यक्ष  
क्रांतिदेवता सावित्रीबाई फुले शिक्षण संस्था



Translated from Marathi



**MRF**  
**TRANSLATION**  
Reg.No. VYAS/A/BAD/133/31431/09

**OFFICE OF THE TALUKA HEALTH OFFICER,  
PANCHAYAT SAMITI, KALYAN**

O/No. PSK/AV/PNT/45/2021  
Health Department,  
Panchayat Samiti, Kalyan  
Date: 19/03/2021

**CERTIFICATE**

This is to certify that, visited St. Thomas School Runde, Taluka Kalyan, District Thane, personally on 19/03/2021 and during inspection it is found that, the school building Ground+1 is a spacious premises having good ventilation and has sufficient light arrangement. When drinking water sample is tested, the Senior Scientific Officer, Underground Water Survey & Development Authority has certified that, potable water is suitable for drinking. In the school, separate toilet blocks are construction for boys, girls and other employees and proper septic arrangement is provided. For providing First Aid to girls and boys, separate room is provided.

The school and surrounding **premises is healthy**. This **certificate** is given to St. Thomas School Runde, Taluka Kalyan as per their application dated 09/03/2021.

Sd/-xx  
( Dr. Bharat Masal )  
Taluka Health Officer  
Panchayat Samiti, Kalyan

// Round seal of Panchayat Samiti, Kalyan //



**Translated by**

**Sk. Kasim Hussain**  
(B.Com. DSM)

Disclaimer: We hereby solemnly state that the foregoing is the Translation of the attached document. MRF Translation does not accept any responsibility for the content of the document

Office Address: MRF Tower, Kaziwada, Bhadkal Gate, Aurangabad-1 (M.S.) INDIA | Cell: 9226240048 | E-mail: nadvihabib@gmail.com

**PRINCIPAL**  
St. Thomas School, Runde



अध्यक्ष  
क्रांतिदेवता सावित्रीबाई फुल शिक्षण संस्था